"Alters a Lei n" 1.400 de 16 de  maio  de 2022 e dig

outras providências".

Prefeitura municipal de

i 	i
cliu

Compromisso com o futuro.

2021.2024

LEI N° 1.447 DE 02 DE JANEIRO DE 2023
Nt d ofd,tim  0123
Regrstrado no Livre de Arquivo Pregrio e

nc .j,a u PeitLra

02(12

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art.  1° - Fica alterado o anexo II da Lei Municipal n. 1.400 de 16 de maio de

2022, no sentido de alterar apenas os requisitos para os novos provimentos do cargo de

Operador de Máquinas, o qual passa a vigorar de acordo com o quadro abaixo:

Cargo Operador de Máquinas

Requisitos para provimento Ensino Fundamental completo e CNH categoria "D"

Art.  2° -  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,  Estado de

Goias,  aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2023.

NM4tv.-

/44111

ED 	0 CO I TINHO
Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa. Qd. 13. Li 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu - GO
www.montividiu.eo.gov.br

	Page 1